PORTARIA N° 077/2024

RESOLVE:

II- Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piraí, em 30 de Setembro de 2024.

Mario Hermíi

Presidente

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei;

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

I-Transferir de lotação, retroativamente, a partir de 01 de Agosto do corrente ano, o
servidor LEONARDO CECILIO DE OLIVEIRA, Oficial Legislativo, Matr. 2068-9, para o
Departamento de Apoio Jurídico.

Ia Silva Carvalho

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br